propiedad de AUDREY DE LA ROSA PEREZ para ello se COMISIONA a la 

Alcaldía Municipal de esta ciudad 

Se designa de la lista de auxiliares de justicia a RAMIRO QUINTERO MEDINA 

como Secuestre, fijando como honorarios provisionales el equivalente a cuatro 

(4) salarios mínimos diarios vigente, que equivale a CIENTO VEINTIUN MIL 

CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS ($121.136), atendiendo lo dispuesto en el 

Acuerdo PSAA15 10448 del Consejo Superior de la Judicatura que cancelará 

inicialmente la parte demandante. 

por secretaria se expedirá despacho comisorio. 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 

MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS